De mendicitate spirituali LXXVII.

aut sicut is qui venit ad nuptias non habens vestem nuptialem. i. charitates. ¶ Hec hic habeo quod respondeam nisi quod nunc de hoc quantum valeo. et si non quantum debeo doleo. indeque magis atque abominabilem confusionem intra me parior et sustineo. Sum itaque mihi ipsi intolerabilis si non aliter vitam coarctarem. si non aliter ad te amandum. ad te colendum me impederem. quoniam id scio quod ex me nihil valeo. nihil scio. Est itaque spes mea finaleque refugium in resoluam ut id bonum quod cepisti in me perficias et sumes usque in finem. insuper et malum quod in me dominatur magis semper ac magis expurges et diluas. Pax siquidem predesset imo mihi grauius obesset omne bonum mihi a te processum si non per te fuerit a malorum incursum inde sine te custoditum ac protectum. Insuper mihi tu ipse donaueris per gloriam quod ad presens in spe indulges et promittis.

Meditatio quedam

ante cum se propter in spirituali prosperitate et spiritu ali simul reddendo gratias deo.

Lo Excellensissima atque ineffabilis dei bonitas. O pro misericordie et deo totius consolatoris. quibus meritis data sunt mihi hec bona que peccatrix scilicet scipio? Cur mihi bonum pro malo redditum est. gratia pro ingratitude. pro dedecore gloria? In te domine in te surgit spiritus meus. et omnia que intra me sunt reprobantur et magnificantur. Tu enim meas delest iniquitates. tu omnes infirmitates meas sanas. tu me liberas a morte. tu me circumdas misericordia et misericordibus. Tu reple me bonis desiderium meum. tu renouas ut aqle iuuentute mea. tu me dimittis in pace mentis et corporis. In labore et sudore alterius comedo panem. quoniam mihi tribuis quod alij magnis nacti sunt laboribus. nunc est tunc nunc frigus passus. mari terraque in medijs periculis peragares. Tu mihi terras et possessiones populi largiris ut diligentius ac liberius mediter in mandatis tuis et legem tuam exquiram. Principes ac nobiles suorum corporum periculis me semper in pace custodiunt ut sine timore de manu inimicorum liberata tibi seruam in sanctitate et iusticia omnibus diebus vite mee. Iustus igitur est ut et ego pro te altera te pro omnibus alijs deprecor. a quibus tua bona ad me perueniunt. teque pillis laudes. te observem. te honorem. presertim quod non satis frequenter ad hoc valeret intrudere Laborat qui de pro me iuxta sui officij exigentiam. Rationabile igitur est ego non obdormiam aut pigrescam

in his exercitijs quibus suis deputata. hoc sane mutua charitas postulat ut inuicem bene faciamus. ¶ Tunc te potissimum precor domine ut hec mihi a te indulgetis prosperitas et securitas insuper et tibi seruienti libera licentia non meo veniat detrimento. ne sit hec prosperitas mihi loco premissi finalis. Ne queso in hoc mundo mihi mea merces tribuas. Fateor quippe me etiam bonis presentibus indignam. Sed largissime domine pro beneplacito tue voluntatis potes me in tuo seruitio cum his prosperis legitime institueres. quoniam adhuc longe meliora ac sublimiora promittis et tribuis tibi seruientibus vitam. scilicet illam beatam atque sempiternam. Tu profecto meam cognoscis fragilitatem scies me illam esse imbecillam atque infirmam filiam que velut delicata ac tenera infantula vitis magnas non posset ferre molestias. atque ideo sibi pro ceteris et super sua merita precis. Veniet tempus in quo virtutibus amplius roborata et ab vberibus non libens auulsa potero forsitan tutius experi et probare duricie aduersitatis ac solido cibo tribulationis vesci.